eÂnu*g* MUN[clpJtt DE ÁuV*nss MAcI[*.Do
Rua Monseúor Núamura 783 Centro Fone/Fax ( I 8) 3273-133 t - CEP 1 91 60-000 - SP

câmara@al varesmachado. sp. leg. br

?ae,

REQUERIMENTO NO 41/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando gue nos informe
se há planejamento voltado a restauração do pavimento das vias do
Jardim São José.

Sala de SessÕes, 28 de fevereiro de 2023.

(--
l\Â.,

I,l^) Jd6^À[,o
DE MELO SAL

ereador

(N
(

)APROVADO
)REJETTADO

\

;orca xÃo Às DRoGAS e pED0FILIA", DEttuxcIE!
TELEFONES: I97 C I9O PLANTÔES 24 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

\